едно, едно, пет, точка, девет, нула, три, нула) по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр. Сливница, общ. Сливница, обл. София, одобрени със Заповед РД-18-40/03.06.2016 г. на 
Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на КККР от 12.04.2023 04.11.2022 г., адрес 
на поземления имот: гр. Сливница, с площ от 40 623 кв.м. (четиридесет хиляди шестстотин 
двадесет и три квадратни метра), с трайно предназначение на територията – урбанизирана и 
начин на трайно ползване – за друг вид застрояване. Предишен идентификатор:  67372.115.315, 
67372.115.317, номер по предходен план 00313, 00304, при граници и съседи съгласно актуална

[...]

67372.1.238, 67372.1.748, 67372.1.243, 67372.1.244, 67372.115.323, ведно с построените в имота 
сгради, както следва:  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.2 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 

едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, две), със застроена площ от 287 кв.м. (двеста 
осемдесет и седем квадратни метра), брой етажи 1, предназначение – общежитие;  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.3 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 
едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, три), със застроена площ от 325 кв.м. (триста 
двадесет и пет квадратни метра), брой етажи 1, предназначение – сграда за образование;  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.4 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 
едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, четири), със застроена площ от 325 кв.м. (триста 
двадесет и пет квадратни метра), брой етажи 1, предназначение – сграда за образование;  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.5 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 
едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, пет), със застроена площ от 284 кв.м. (двеста 
осемдесет и четири квадратни метра), брой етажи 1, предназначение – общежитие;  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.6 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 
едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, шест), със застроена площ от 39 кв.м. (тридесет и

[...]

пет квадратни метра), брой етажи 1, предназначение – сграда за водоснабдяване и/или 
канализация;  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.9 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 
едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, девет), със застроена площ от 213 кв.м. (двеста и 
тринадесет квадратни метра), брой етажи 1, предназначение – административна, делова сграда;  

Сграда с идентификатор № 67372.115.9030.10 (шест, седем, три, седем, две, точка, едно, 
едно, пет, точка, девет, нула, три, нула, точка, десет), със застроена площ от 18 кв.м.